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EnviroVET 
Aplinkos tvarumo skatinimas ir stebėjimas profesinio 

rengimo ir mokymo sistemoje 

Projektas "EnviroVET" remia profesinio mokymo specialistų profesinį tobulėjimą, didinant jų 

aplinkosauginį sąmoningumą, pasitelkiant novatoriškus projekto rezultatus, įskaitant interaktyvią 

priemonę, skirtą įvertinti poveikį aplinkai pagrindinėse profesinio mokymo srityse 

 

Projekte dalyvauja Europos besimokantieji iš profesinio mokymo įstaigų, profesinio mokymo 

politikos formuotojai ir mokymosi darbo vietoje paslaugų teikėjai. Be to, "EnviroVET" 

konsorciumas įtraukia suinteresuotąsias šalis, kad būtų daromas teigiamas poveikis profesinio 

mokymo darbuotojams ir organizacijoms, kad jie galėtų vykdyti aplinkosaugos pokyčius. 

 

KETVIRTASIS TARPTAUTINIS PROJEKTO SUSITIKIMAS 

EGERYJE, VENGRIJOJE 

2023 m. birželio 29 d. "EnviroVET" konsorciumas susitiko Egeryje (Vengrija), kad toliau plėtotų 

projektą. Šis susitikimas buvo svarbus žingsnis kelyje, siekiant užtikrinti "EnviroVET" sėkmę 

paskutiniuoju projekto laikotarpiu. Susitikimo metu aptarėme keletą esminių projekto klausimų, 

padarėme pažangą kurdami mokomąją medžiagą ir apžvelgėme kai kuriuos esminius kokybės ir 

sklaidos aspektus. 

 

Vienas iš svarbiausių susitikimo klausimų buvo rengiamų rezultatų aptarimas. Tai leido dalyviams 

įvertinti padarytą pažangą ir aptarti, kaip turėtume tęsti e. mokymosi kursą. Ši medžiaga bus labai 

svarbi rengiant profesinio mokymo specialistus su tvarumu ir aplinka susijusiems įgūdžiams įgyti, 

o tai labai prisidės prie bendro "EnviroVET" tikslo įgyvendinimo. 
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Be to, buvo atlikta išsami projekto kokybės ir sklaidos aspektų peržiūra. Užtikrinus, kad rezultatai 

būtų kokybiški ir kad jie būtų tinkamai viešinami, projektas "EnviroVET" taps sėkmingu ir atliks 

savo misiją - puoselėti tvarų požiūrį profesinio mokymo centruose. Todėl šie aspektai yra labai 

svarbūs siekiant paskutiniuoju projekto laikotarpiu nustatytų tikslų. 

 

 

"ENVIROVET" PROJEKTO E. KURSAS 

 
ĮGYVENDINAMAS 

 
Šiuo metu partneriai baigia rengti "EnviroVET Facilitator eCourse", kuris bus 30 valandų trukmės 

e. kursas, sudarytas iš 5 temų apie ekologišką požiūrį. Šis kursas bus skirtas profesinio rengimo ir 

mokymo sektoriuje dirbantiems specialistams, suteikiant jiems reikiamų įgūdžių ir žinių, kad jie 

taptų tvarumo šalininkais. 
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Kursą galiausiai sudarys šios temos: 

 
1. Bendroji politika 

2. Infrastruktūra ir priemonės 

3. Profesinis švietimas ir mokymas 

4. Mokymo ir rengimo metodikos 

5. Darbuotojų tęstinis mokymas ir asmeninis tobulėjimas 

 

 

Tolesni veiksmai: 

 
Artimiausiais mėnesiais bus surengta bandomoji sesija, kurios metu mokiniai, mokytojai ir 

profesinio rengimo centrai išbandys medžiagą, sukurtą kaip e. kurso dalį. Tai leis atlikti 

atitinkamus patobulinimus ir užbaigti rezultatą, kuris bus pateiktas projekto platformoje įvairiomis 

konsorciumo kalbomis. 

 

Be to, kadangi esame paskutiniame projekto etape ir artėja jo pabaiga, partneriai netrukus surengs 

vietos renginius, kuriuose skleis informaciją apie projektą ir jo rezultatus. Šiuose renginiuose 

konsorciumas populiarins įvairius projekto rezultatus, taip padidindamas rezultatų poveikį ir 

pasiekdamas daugiau tikslinės auditorijos asmenų. 

 

Galiausiai, partneriai ruošiasi paskutiniam tarptautiniam "EnviroVET" projekto susitikimui, kuris 

vyks lapkričio 7 d. Vilniuje (Lietuvoje). 

 

Sekite mus socialiniuose tinkluose, jei norite gauti naujausią informaciją apie projektą:: 

 
Facebook, LinkedIn, Twitter. 


